

Příloha č. 1 k bodu č. 8 důvodové zprávy

MORAVO trading spol. s r.o.
Poděbradova 751/2
781 01 Litovel

Věc: Posouzení výše nákladů na odstranění ekologické zátěže

Žadatel: MORAVO trading spol. s r.o.
IČ: 26823233
Sídlo: Poděbradova 751/2, 784 01 Litovel

Žadatelem byl předložen položkový rozpočet spojený s přípravou území a odstranění BMX dráhy 1/5 na pozemku parc. č. 21/23 v k. ú. Lazce, obec Olomouc. Bylo provedeno posouzení položkových nákladů dle ÚRS Praha pro rok 2013. Jde o stavbu CZ072011, Areál Lazce, objekt S001 – Příprava území, odstranění BMX dráhy.

Dle výpočtů v souladu s ÚRS a předložených dokladů o odstranění ekologické zátěže lze konstatovat, že vynaložené náklady jsou přiměřené v souladu s vykonanými pracemi na předmětné lokalitě.

Příloha č.1 : položkový rozpočet dle ÚRS Praha
Příloha č.2 : položkový rozpočet Carman a.s.
Příloha č.3: geometrický plán předmětné lokality
Příloha č.4: fotodokumentace původní stav
Příloha č.5: fotodokumentace nový stav

Zpracoval: Ing. Vladimír Procházka a odborníci na hodnocení rozpočtových položek ve stavebnictví



VOUIT, s.r.o.
Jana Koziny 1
772 00 OLOMOUC
606 742 869, tel./fax: 585 312 274
DIČ: CZ25816781

- Auditor životního prostředí a bezpečnosti práce
- Soudní znalec v oboru chemie, odvětví různá
- Osoba pověřená k odběru vzorků odpadů, vod a k hodnocení jejich kontaminace
- Osoba odborně způsobilá pro nakládání s chemickými látkami a směsmi

V Olomouci 25.9.2013

Položkový rozpočet dle ÚRS Praha 2013

Stavba: CZ072011 Areál Lazce		Terénní úpravy	
Objekt: SO01 Příprava území, odstranění BMX dráhy			
Kód	Název položky	Cena/MJ	Celkem
111111321	Odstranění ruderalního porostu do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	8,55 Kč m2	2 479,50 Kč
111111323	Odstranění ruderalního porostu do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu do 1:1	15,90 Kč m2	4 611,00 Kč
111101102	Odstranění travin z celkové plochy do 1 ha	15 200,00 Kč ha	4 408,00 Kč
111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	32,30 Kč m2	9 367,00 Kč
111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	23,60 Kč m2	2 407,20 Kč
112111111	Spálení větví všech druhů stromů	331,00 Kč kus	6 620,00 Kč
120001101	Příplatek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení	282,00 Kč m3	194 580,00 Kč
161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	106,00 Kč m3	38 160,00 Kč
162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	30,60 Kč m3	21 114,00 Kč
162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	21,30 Kč m3	14 697,00 Kč
166101101	Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4	98,10 Kč m3	67 689,00 Kč
167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	50,70 Kč m3	34 983,00 Kč
171201201	Uložení sypaniny na skládky	14,30 Kč m3	9 867,00 Kč
181202301	Úprava pláňe na násypch bez zhutnění	15,00 Kč m2	4 350,00 Kč
946201900	Uložení odpadu kód 170203 plasty	960,00 Kč t	41 280,00 Kč
Cena celkem			456 612,70 Kč

Zpracoval: Bc. Radim Němeček

V Olomouci dne 26. září 2013



 GEMO spol. s r.o.
 Olomoucký kraj, 772 35 Olomouc, Lazce
 IČ: 13642464, DIČ: CZ13642464

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Terénní úpravy	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO01	Příprava území, odstranění bmx dráhy		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
CZ072011	Areál Láze		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	CZ072011
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	451 790	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	451 790	Zařízení staveníště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	451 790	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost náklady+HZS	451 790	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno: <i>Kundil</i>		Jméno: <i>Stálek</i>		Jméno:	
Datum: 27.6.2012		Datum: 27.6.2012		Datum:	
Podpis: <i>[Podpis]</i>		Podpis: <i>[Podpis]</i>		Podpis:	

Základ pro DPH	20,0 %	451 790 Kč
DPH	20,0 %	90 358 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		542 148 Kč

Poznámka:

Stavba :	CZ072011 Areál Lazce	Rozpočet : 1
Objekt :	SO01 Příprava území, odstranění bmx dráhy	Terénní úpravy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	451 790	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	451 790	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zližené výrobní podmínky	0	0,0	451 790	0
Oborová přírážka	0	0,0	451 790	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	451 790	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	451 790	0
Zařízení staveniště	0	0,0	451 790	0
Provoz investora	0	0,0	451 790	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	451 790	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	451 790	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	CZ072011 Areál Lazce	Rozpočet: 1
Objekt :	SO01 Příprava území, odstranění bmx dráhy	Terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	111101111R00	Odstranění ruderálního porostu v rovině	m2	290,00	22,30	6 467,00
2	111106211U00	Odstr. nepřítst. ruderál porostl sv 1:1	m2	290,00	15,40	4 465,00
3	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	290,00	37,80	10 962,00
4	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	102,00	7,80	795,60
5	111201501R00	Spálení větví stromů o průměru nad 100 mm	kus	20,00	445,00	8 900,00
6	120003111R00	Zřízení odkopávky	m3	690,00	231,00	159 390,00
7	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m	m3	360,00	124,50	44 820,00
8	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	690,00	34,40	23 736,00
9	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	690,00	20,30	14 007,00
10	166101101R00	Přehození výkopku z hor. 1-4	m3	690,00	120,50	83 145,00
11	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3	m3	690,00	60,30	41 607,00
12	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	690,00	15,60	10 764,00
13	181201101R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	290,00	5,00	1 450,00
14	979098213U00	Skládkové plasty a gumy	t	43,00	960,00	41 280,00
Celkem za		1 Zemní práce				451 789,60

Příloha č. 4- fotodokumentace původní stav

















Příloha č. 5- fotodokumentace nový stav



